

Lista kontrolna rzeczy do zabrania ze sobą i informacje dotyczące podróży.

„Międzynarodowy Szczyt Młodzieży w Regionalnym Trójkącie Weimarskim” odbędzie się w dniach 24-30 lipca 2022 r. w Münster. IBB e. V. nadzoruje i realizuje szczyt młodzieży w imieniu Nadrenii Północnej-Westfalii.

Zakwaterowanie/Wyżywienie

Adres:

Johanniter-Gästehaus Münster

Weißenburgstraße 60 – 64

48151 Münster

Tel. 0049-251 97230-145 Fax 0049- 251 97230-144

(nie w przypadku pytań dotyczących programu, wtedy prosimy o kontakt z IBB)

<https://www.johanniter.de/bildungseinrichtungen/johanniter-akademie/johanniter-akademie-nordrhein-westfalen/johanniter-gaestehaus/>

Wszyscy uczestnicy są zakwaterowani w pięknych, nowoczesnych pokojach 2-osobowych z łazienkami, jest tylko kilka pokoi 3-osobowych. W domu konferencyjnym dostępne są ręczniki, pościel i suszarka do włosów.

Wszyscy uczestnicy otrzymują bezpłatnie pełne wyżywienie, czyli trzy posiłki dziennie, także podczas wycieczek. Chętnie uwzględnimy również prośby o dania wegetariańskie lub bez wieprzowiny.

Dojazd pociągiem: z dworca głównego w Münster należy jechać autobusem linii 4 (kierunek Clemenshospital) do przystanku „Heilig-Geist-Kirche”. Kiedy Państwo wysiądą, zobaczą już przed sobą pensjonat Johanniter.

Dojazd samochodem/autokarem/samolotem:

<https://www.johanniter.de/bildungseinrichtungen/johanniter-akademie/johanniter-akademie-nordrhein-westfalen/johanniter-gaestehaus/team/>

Internet:

W całym domu jest bezpłatny Internet/wifi, gniazdka są standaryzowane.

Zapraszamy do zabrania ze sobą własnych laptopów/tabletów itp.

Alkohol i napoje:

W domku istnieje możliwość dokupienia dodatkowych napojów bezalkoholowych. Napoje alkoholowe, takie jak piwo i wino, mogą kupować osoby dorosłe w wieku 18 lat i starsze. Podczas Szczytu Młodzieży nie będą serwowane mocne alkohole (np. wódka) lub alkopopy. Zabrania się wnoszenia na teren obiektu alkoholu lub narkotyków oraz spożywania ich w pokoju.

Palenie:

Miejscem konferencji jest dom dla niepalących. Jednak przed budynkiem znajduje się część dla palących.

Zabronione jest zasłanianie czujek dymu. Zastrzegamy sobie prawo do sprawdzenia pokoi.

Przyjęcia:

Głośne świętowanie z kilkoma osobami w pokojach jest zabronione, aby nie przeszkadzać innym obecnym gościom. Od godziny 22:00 cisza nocna musi być zachowana, dotyczy to również powierzchni przed budynkiem. W razie potrzeby zaoferujemy sale na uroczystości.

Oprócz zwyczajnych rzeczy, które zabieramy ze sobą, prosimy również o zabranie:

-FFP2 lub przynajmniej wystarczająca liczba medycznych masek ochronnych do profilaktyki Covid-19

-1 negatywny test na Covid-19, nie starszy niż 24 godziny (uczestnicy z NRW) lub 48 godzin (uczestnicy z Francji/Polski)

-karta szczepień

-dowód osobisty lub paszport oraz legitymacja uczniowska lub studencka, karta ubezpieczenia zdrowotnego

-solidne buty i kurtka przeciwdeszczowa/parasol, ewentualnie kapcie do użytku w pomieszczeniach

-ochrona przeciwsłoneczna lub krem do opalania z wysoką ochroną UV, dużo przebywamy na zewnątrz!

-trampki, elastyczne i wygodne spodnie/spodnie do biegania oraz t-shirt do skakania na trampolinie

-stara koszulka/koszulka do akcji graffiti (dostarczamy również peleryny ochronne).

-pobliskie Aasee nie nadaje się do pływania, stroje kąpielowe nie są wymagane.

-1 mały plecak na jednodniowe wycieczki i do przechowywania odzieży sportowej

-zwykłe ubrania „codzienne”, a także nieco bardziej eleganckie ubranie na piątkowe spotkanie z politykami

-ewentualnie własne leki

-kto lubi aparaty fotograficzne, tablety itp., nie zapomnijcie o ładowarkach do telefonów komórkowych itp.!

-rowery: w Münster można wypożyczyć rowery, ale prosimy o przywiezienie własnego kasku rowerowego!

Dobry nastrój i dużo motywacji!

Adres IBB:

Internationales Bildungs- und Begegnungswerk e.V.(IBB)

Bornstraße 66

44145 Dortmund

centrala: 0049- 231 952096-0

info@ibb-d.de www.ibb-d.de

Nasze numery telefonów komórkowych oraz nazwiska osób towarzyszących otrzymają Państwo podczas szczytu, jak również szczegółowy program dotrze do Państwa w późniejszym terminie.